
ZARZĄDZENIE NR 77/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania mienia
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie mienie ruchome na rzecz 
Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Śremie przy ul. Adama 
Mickiewicza 40, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, o łącznej wartości 
początkowej: 19.730 zł brutto, stanowiące własność gminy Śrem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Obsługi 
Inwestorów i Informatyzacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: FDD1E998-8A43-4170-B731-C3ECEFE4D343. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

77/2015 

Burmistrza Śremu  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 
WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość 
Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 
Wartość Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 01 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

2 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 02 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

3 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 03 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

4 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 04 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

5 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 05 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

6 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 06 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

7 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 07 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

8 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 08 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

9 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 09 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

10 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 10 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

11 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 11 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

12 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 12 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

13 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 13 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

14 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 14 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

15 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 15 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

16 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 16 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

17 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 17 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

18 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 18 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

19 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 19 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

20 
Rower - Rowerowy Śrem Miejska 

Wypożyczalnia Rowerowa - 20 
1 szt. 986,50 zł 986,50 zł -  

Wartość (razem): 19.730,- zł - 

 

Id: FDD1E998-8A43-4170-B731-C3ECEFE4D343. Przyjęty Strona 2




